NICU医用恒温箱带记录医院液体恒温箱2一48度医用加温箱0一100度
不同规格
产品名称 NICU医用恒温箱带记录医院液体恒温箱2一48度
医用加温箱0一100度不同规格
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
NICU医用恒温箱带记录液体恒温箱2一48度医用加温箱0一100度不同规格
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
NICU医用恒温箱带记录液体恒温箱2一48度医用加温箱0一100度不同规格
福意电器有限公司是一个、销售、服务和咨询为一体的公司
NICU医用恒温箱带记录液体恒温箱2一48度医用加温箱0一100度不同规格 型号:FYL-YS-150L
150L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm 型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm
型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L
828L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm 型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L   280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm
型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 具有教授、、研究生领队
的产品中心，齐全的工业设备和检测设备，拥有一支技能有素、实践经验丰富的组成的团队，为能制造
出性能、质量可靠的产品奠定了坚实的基础 福意联产品广泛应用于实验室，生物、学研究、疗临床、、
化工、畜牧等领域中各种物品的中长期保存，公司始终贯彻“以人为本、诚信为先”的经营思想，立志
为用户提供的产品和服务 接下来，将冷水管道的金属软管接到热水器的热水出口上，开启冷水角阀，让
冷水由热水管道冲到内胆里，这时可以看见泄压阀出水口里继续流出混有水垢的水。反复多次重复这样
的步骤，经多次冲洗后，从泄压阀出水口里流出的水已经很干净了，说明内胆基本清洗干净了。将泄压
阀恢复到原来的样子，将拨杆重新放下来，重新将热水管道与热水角阀相连接，重新将冷水管道与冷水
角阀相连接，分别开启热水角阀和冷水角阀，在热水角阀连接的热水管道龙头处，打开热水龙头，待热
水龙头里有水出来以后，再关闭热水龙头，确保内胆里已经排空了空气，并充满了水。
医用恒温加热箱手术室用恒温仪
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)